Assembleia Geral, em linha com a legislação aplicável. Assim, a presente Assembleia, fixou 

o montante global de remuneração dos membros do Conselho de Administração com 

encargos sociais, para o período de abril de 2025 a março de 2026, no valor de R$ 

2.246.962,81 (dois milhões, duzentos e quarenta e seis mil, novecentos e sessenta e dois 

reais e oitenta e um centavos). 

8 ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a Assembleia Geral 

Extraordinária, sendo lavrada a presente ata que, após lida, discutida e achada conforme, 

foi assinada por todos os presentes. 

9 ASSINATURAS: